His editionibus, quae Melanthonis in Hesiodum praefationem atque enarrationem cum textu graeco exhibent, enumeratis nunc adiungimus eos libros editionesque, in quibus aut sola praefatio et enarratio Mel. sine textu, aut tantummodo praefatio Mel. sine enarratione eius (cum textu vel sine eo) inveniuntur.

Prioris generis est:

Quintus Tomus Operum Philippi Melanthonis. Basileae. Anno M. D. XLI. Mense Augusto. Fol., qui praeter alia etiam p. 287—293. Mel. praefationes duas et p. 294—324. enarrationem in Hesiodum, sine textu continet.

Posterioris generis sunt:

1. sequentes editiones, quae Mel. praefationem (sine enarratione eius) cum textu continent:

Hesiodi Ascracii Opera, quae quidem extant, omnia Graecè, cum interpretatione Latina è regione, ut conferri à Graecae linguae studiosis citra negotium possint. Adiectis iisdem latino carmine elegantiss. versis, et Genealogiae deorum à Pylade Brixiano descriptae, Libris V. Accessit nunc demum Hercules Scutum, doctiss. carmine à Ioanne Ramo conuersum. (Iuxta haec Insigne Ern. Voegeliui typographi Lipsiensis: Arca foederis, cui duo Cherubim insident, cum Christo cruci infixo) *Rerum et verborum in iisdem memorabilium index.* s.l. et a. 8. 27 plagg. litt. A—Z, a—d sign. 8 foll. non num., 381 pagg., 18 foll. non num. (fol. A 2^b—4^a Iac. Hertelii epistola nuncupatoria ad Wolfg. Wissenburgium Basileae Cal. Martii 1564. scripta; fol. A 4^b—8^a Praefatio in Hesiodum, P. Melanchthonis; fol. 8^b et pag. 1 [fol. B 1^a]—59. Hesiodi Ascracii Opera et Dies, graece et lat.; p. 60—95. Hesiodi Opus de scuto Herculis, cum Scholio veteri in calce adiuncto. Graece et lat.; p. 96—115. Alia eiusdem poematis de clypeo Herculis translatio; p. 116—187. Hesiodi Deorum generatio, graece et lat.; p. 188—320. Quatuor latinae versiones metricae: 1) Nic. Vallae Operum et dierum, 2) Vlpii Franek. eiusdem carminis 3) Io. Rami Clypei Herculis, 4) Bonini Mombricii Theogoniae; p. 321—381 [fol. b 7^a]. Deorum genealogiae a Burcardo Pylade Brixiano versibus elegiacis conscriptae libri V.; fol. b 8^a—d 8^a Index rerum et verborum; fol. d 8^b vac.)***).

Haec Ed. recusa est *Lipsiae* ap. Georg. Defnerum M. D. LXXXV. 8.; iterumque adnexis tabulis inventionis et dispositionis in Opus Hesiodi *Ἔργων καὶ ἡμερῶν*, confectis studio Io. I. F. Posselii, *Lipsiae* 1603. 8. — et *Lipsiae, typis Lambergianis, Anno M. DC. XV. 8. 29* plagg. litt. A—Z, a—f sign., 7 foll. non num., 351 pagg., 16^{1/2} foll. non num., 1 fol. alb., seqq. 2 plagg. extremae habent hunc proprium indicem: *Tabulae Inventionis et Dispositionis in Opus Hesiodi Ἔργων καὶ ἡμερῶν: A multis multis hactenus expetitae, iam vero ad publicum discentium usum editae: Studio et Operâ Ioan-*